
 
          

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ (ΦΕΚ: Γ΄1355/18.5.2023) 

    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  06.04.2023 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 5978 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Χρήστος Βούλγαρης 
Τηλέφωνο :   26220 38520 
E-mail :  grdimarxou2022@gmail.com 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  048/2023 
 
 

     Θέμα: Τροποποίηση της ΑΔ 166/2022 «Ανανέωση συμβάσεων υπαλλήλων του Διευρυμένου Κέντρου 
Κοινότητας Δήμου Ήλιδας» στο σκέλος της διάρκειας των συμβάσεων. 
 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Την Α.Δ. 04/2020 «1η τροποποίηση της απόφασης υλοποίησης με ίδια μέσα του υποέργου 1 με 

τίτλο: «Διευρυμένο Κέντρο Κοινότητας Δήμου Ήλιδας με Παράρτημα Ρομά»  από την οποία 
προκύπτει ότι το χρονοδιάγραμμα λήγει στις 30-9-2023. 

3) Το υπ’ αριθμ.5417/30-03-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Διοίκησης & Πρόνοιας του δήμου με 
θέμα: «Πρόταση τροποποίηση της αρ.166/2022 ΑΔ «Ανανέωση συμβάσεων υπαλλήλων του 
Διευρυμένου Κέντρου Κοινότητας Δήμου Ήλιδας», με αναφερόμενη όλη τη σχετική νομοθεσία 
και τις απαιτούμενες πράξεις. 

4) Το γεγονός ότι η ανανέωση των συμβάσεων του προσωπικού εξαρτημένης εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, του Διευρυμένου Κέντρου Κοινότητας Δήμου Ήλιδας με Παράρτημα 
Ρομά, δημοσιεύτηκαν στο αριθμ.2856/Γ/15.11.2022 ΦΕΚ, με διάρκεια των συμβάσεων από 
01.11.2022 έως 31.10.2023 ενώ το ορθό είναι από  01.11.2022 έως 30.09.2023. 

 
 
  Αποφασίζουμε 

 
1) Τροποποιείται η ΑΔ 166/2022 (ΑΔΑ:ΨΚ8ΔΩΡΘ-ΥΗ9) «Ανανέωση συμβάσεων υπαλλήλων του 

Διευρυμένου Κέντρου Κοινότητας Δήμου Ήλιδας» στο σκέλος που αφορά την διάρκεια των 
συμβάσεων, δηλαδή  από 01.11.2022 έως 31.10.2023 στο ορθό από 01.11.2022 έως 30.09.2023. 
 

2) Κατά τα λοιπά, ισχύει η ΑΔ 166/2022 ως έχει. 

 
3) Περίληψη της παρούσας απόφασης, να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, βάσει των 

διατάξεων του άρθρου 1 της παρ. 9 και του Ν. 4038/2012.  
 

Ο Δήμαρχος 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 

Ε.Δ.: 

 Δ/νση Διοίκησης & Πρ. για ενέργειες. 
 

ΑΔΑ: ΨΡΤΩΩΡΘ-ΗΥ5


		2023-06-02T12:53:45+0300
	Athens




